

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงที่พักร่วมสาธารณะประโยชน์-ม่อนธาตุ หมู่ที่ ๙ ตำบลออนกลาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๙๕,๖๐๐.๐๐ บาท
 ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการปรับปรุงที่พักร่วมสาธารณะประโยชน์-ม่อนธาตุ หมู่ที่ ๙ ตำบลออนกลาง
 โดยการปรับพื้นที่เป็นทางเดิน-วิ่งพักร่วมและออกกำลังกายโดยรอบ ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร
 ยาว ๒๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑๕.๐๐ ตารางเมตร , ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง
 ๒.๕๐ เมตร ยาว ๓๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๕๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียด
 ตามแบบที่ อบต.กำหนด ตามรูปแบบประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๖๓๓,๕๑๓.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปประมาณราคา
 - ๖.๒.....
 - ๖.๓.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายจรูญโรจน์ สุทธนะ	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธฤตบุพกร ปาลี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นางสาวมนัสนันท์ เรือนสุภาธง	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ	กรรมการ

แบบสรุป ประมาณราคาโครงการปรับปรุงที่พักร้านอาหารประโยชน์-ม่อนชาต หมู่ที่ 9 ตำบลออนกลาง
องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง อำเภอแม่อน จังหวัดเชียงใหม่

ประเภทงาน งานทาง
โครงการ ปรับปรุงที่พักร้านอาหารประโยชน์-ม่อนชาต หมู่ที่ 9 ตำบลออนกลาง
ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 23.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 115.00 ตารางเมตร
ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 380.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 950.00 ตารางเมตร
สถานที่ดำเนินการ ที่พักร้านอาหารประโยชน์-ม่อนชาต หมู่ที่ 9 ตำบลออนกลาง อำเภอแม่อน จังหวัดเชียงใหม่
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 20 สิงหาคม 2569
ระยะเวลาดำเนินการแล้วเสร็จ 90 วัน

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน [บาท]	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,065.00	3.96	4,217.40	1.3624	5.4	5745.79
2	งานพื้นทางหินคลุก หนา 10 CM. (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	106.50	575.98	61,341.87	1.3624	784.72	83572.16
3	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	1,065.00	42.37	45,124.05	1.3624	57.72	61,477.01
4	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,065.00	332.69	354,314.85	1.3624	453.26	482,718.55
					464,998.17		รวม	633,513.51

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 464,998.17
 - 2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง (FN) = 1.3624
 - 3 รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น = 633,513.51
- คิดเป็นราคากลางเพียง = 633,513.00
- ตัวอักษร [หกแสนสามหมื่นสามพันห้าร้อยสิบสามบาทถ้วน]

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลออนกลางที่ 381/2569 ลงวันที่ 20 สิงหาคม พ.ศ. 2569


ประธานกรรมการฯ
(นายจตุรโรจน์ สุทธนะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง


กรรมการฯ
(นายธฤตบุพกร ปาลี)
ผู้อำนวยการกองช่าง


กรรมการฯ
(นางสาวมนัสนันท์ เรือนสุภาธง)
นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

ใบเสนอราคาและปริมาณงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลออนกลาง อำเภอแม่อน จังหวัดเชียงใหม่

ประเภทงาน งานทาง
โครงการ ปรับปรุงที่พักร่อนสาธารณะประโยชน์-ม่อนธาตุ หมู่ที่ 9 ตำบลออนกลาง
ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 23.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 115.00 ตารางเมตร
ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 380.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 950.00 ตารางเมตร
สถานที่ดำเนินการ ที่พักร่อนสาธารณะประโยชน์-ม่อนธาตุ หมู่ที่ 9 ตำบลออนกลาง อำเภอแม่อน จังหวัดเชียงใหม่
เสนอราคาเมื่อวันที่
ระยะเวลาดำเนินการแล้วเสร็จ 90 วัน

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน [บาท]	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,065.00					
2	งานพื้นทางหินคลุก หนา 10 CM. (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	106.50					
3	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	1,065.00					
4	งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,065.00					
							รวม	

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =
 - ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง (FN) =
 - รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น =
- เสนอราคากลางเพียง
ตัวอักษร =

..... ผู้เสนอราคา

(.....)

ประทับตรา(ถ้ามี)